様式第１号

三木町育英資金返還支援補助金交付申請書

令和６年 ４月２２日

三木町長  殿

申請者   三木町 太郎  ㊞

三木町育英資金返還支援補助金の交付を受けたいので、三木町育英資金返還支援補助金

交付要綱第３条の規定により、申請します。

なお、この申請をもって、交付の決定に際し、三木町及び三木町教育委員会が管理する

情報の確認を行うことを承諾します。

基
本
情
報

住所  香川県木田郡三木町大字氷上３１０番地

連絡先  ０８７－８９１－３３００

職業等
□会社員 □自営業 □公務員 □パート/アルバイト

□その他（            ）

定住期間

（見込）
 １０年以上

育
英
資
金

貸与期間 令和２年４月１日 から 令和６年３月３１日 まで

貸与金額

（高校 3 年間、大学 4 年間の貸与を受けた場合）

月額 15,000 円 × 36 月 ＝ 540,000 円

月額 36,000 円 × 48 月 ＝ 1,728,000 円

合計 2,268,000 円

補
助
金
振
込
先
口
座

金融機関
銀行・信組

信金・農協

本店

支店

支所

口座種別及び

口座番号

普通

当座
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ

口座名義人

 ミキチョウ タロウ

  三木町   太郎

添付書類

  □大学等の卒業証明書等の写し

  □町税等に滞納がないことを証する書類

  □その他の書類（                  ）

三
木
町

レ

三木町 三木

記入例

必ず、育

英資金の

返還期間

より長い

期間とな

ること。

口座名義

人は、申

請者本人

とするこ

と。